
6:4 2:6

5:5 1:6

1:6 6:4

4:6 6:4

1

2

3

4

1

2

3

4

E

Kuthe

Schmid J.

Schi ldhauer

Arras

Kuthe

Schi ldhauer

Arras

Schmid J.

Feder Mart in

5 3

5

5

5

5

2

5 4

3:6

1:7

5:3

4:4

3:3

1:8

2:6

4:2

2:1

2.

3.

5.

6.

TGV Rosswälden

TTV Zell

SC W eiler

TTG Süssen

10

10

10

10

13:7

10:10

5:15

5:15

Die 3. Mannschaft der Senioren trat im vergangenen Jahr eine Klasse höher

+Bilanzen

TG Donzdorf III

E Schmeiser R. 1 0:1

an wie bisher-statt Kreisklasse in der Kreisliga. Man war gespannt, wie sie sich hier
schlagen würde. Mit einem 4. Tabellenplatz waren am Ende alle zufrieden. Dass sie  fast
immer komplett angetreten sind zeugt von einem Teamgeist. der oftmals für einen
Erfolg ausschlaggebend ist.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE SENIOREN KREISLIGA
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0:6 2:6
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1.

4.

TG Donzdorf II 20:010

TG Donzdorf III 10 7:13


